

انگشتر برلیان مادر شوهر راز عروس را فاش کرد



گروه حوادث/ عروس کینه‌جو که قصد داشت از پدر و مادر شوهرش انتقام بگیرد، نقشه یک سرقت را طراحی و اجرا کرد اما انگشتر برلیان مادر شوهر، نقشه او را بر ملا کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر تابستان زنی جوان هراسان با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه‌اش توسط مردی مسلح خبر داد. به دنبال این تماس مأموران راهی محل سرقت شده و با زوجه میانسال و عروس‌شان در حالی که بشدت آسیب دیده بودند، مواجه شدند.

■ مهمانی دردرساز
با شکایت زن جوان، تحقیقات به دستور قاضی مصطفی تقی‌زاده آغاز شد و مأموران به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد که مردی با لباس‌های سیاه و نقاب و کلاه سرقت را انجام داده و سپس سوار بر موتورسیکلت فرار کرده است. پلاک موتورسیکلت پوشانده شده بود و بدین ترتیب هیچ رد و سرنخ‌ی از متهم به دست نیامد.

تحقیقات برای یافتن سارق مسلح ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل زن میانسانی به پلیس مراجعه کرد

گروه حوادث- کماران علمدبی/ مرد

جوان که ۹ سال قبل شوهرخواهرش را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود وقتی توانست رضایت اولیای دم را جلب کند، از جنبه عمومی جرم محاکمه و به ۹ سال حبس محکوم شد. به گزارش «ایران»، مردادماه سال ۹۲ مردی در تماس با پلیس مدعی شد از خانه برادرش در منطقه اندیشه پوی تعفن به مشام می‌رسد. پس از حضور مأموران در محل، وقتی آنان با مجوز قضایی وارد خانه شدند در بررسی‌های اولیه جسد مرد میانسانی به نام محمود را که با ضربات چاقو کشته شده و زیر پتو بود، کشف کردند.

جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و شناسایی عامل یا عاملان قتل در دستور کار تیم جنایی قرار گرفت. مأموران در نخستین گام، ملیحه همسر مقتول را احضار و تحت بازجویی قرار دادند. وی در ابتدا با تناقض گویی سعی داشت خودش را بی‌خبر از ماجرا نشان دهد اما وقتی در برابر مستندات و مدارک موجود قرار گرفت، راز قتل همسرش را فاش کرد.

ملیحه در توضیح ماجرا به مأموران گفت: چند روز پیش از قتل همسرم با او دعوا کردم و محمود بشدت کتکم زد. با حالت ناراحتی و قهقریه خانه برادرم در یکی از شهرهای غربی کشور رفتم و در آنجا موضوع را با شهرام برادرم در میان گذاشتم. چون خیلی ناراحت بودم و گریه می‌کردم برادرم به من قول داد که محمود را تنبیه می‌کند و گوشمالی می‌دهد. ساعتی بعد شهرام با دوستش کریم تماس گرفت و از او خواست تا برای رفتن به تهران همراهی‌مان کند. در میانه راه تصمیم گرفتم به همسرم تلفن کرده و او را به بیبانی بکشانیم و همانجا او را ادب کنیم اما جواب تلفن‌مان را نداد.

هویت اصلی‌اش را فاش کرد و گفت سارقی سابقه‌دار بوده که چندبار به خاطر سرقت بازداشت شده بود و به من گفت می‌تواند از خانه مادر شوهرم سرقت کند. من آنقدر وضع مالی‌ام خوب است که اصلاً نیازی به پول ندارم و تنها هدفم از این سرقت، انتقام از آنها بود. به همین دلیل به غیر از انگشتر برلیان، تمام وسایلی را که از داخل خانه سرقت شده بود به فریب‌رز بخشیدم. من عاشق این انگشتر برلیان بودم و به همین دلیل هم آن را برداشتم. چند شب قبل در خانه یکی از دوستانم مهمان بودم و انگشتر را به همین دلیل دست کردم. اما بعد فراموش کردم که انگشتر را از دستم دریابورم و در مهمانی شب

او ادامه داد: بهترین راه برای انتقامگیری سرقت از خانه آنها بود به فکر راهی برای این کار بودم تا اینکه یک شب به عنوان مسافر سوار خودرویی شدم و از روی ناراحتی سفره دلم را برای راننده باز کردم. فریب‌رز با شنیدن ماجرای ناراحتی من

دستم دریابورم و در مهمانی شب

۹ سال حبس، مجازات قتل شوهر خواهر



وقتی به خانه‌مان رسیدیم و زنگ خانه را زدیم باز هم شوهرم در را باز نکرد و مجبور شدیم زنگ همسایه‌مان را بزنیم و وارد آپارتمان شویم، اما پس از آنکه محمود در را باز کرد با دیدن ما شروع به فحاشی کرد.

وی ادامه داد: همان موقع بود که شهرام دستمالی را دور کردن محمود انداخت و با کاردی که روی میز بود ضربه‌ای به گردنش زد. پس از آن کریم روی شکم همسرم نشست و با چاقو چند ضربه به پهلو و پای او زد و چند دقیقه بعد هم محمود فوت کرد. بعد از آن پتویی را روی جسدش انداختیم و به سرعت از خانه خارج شدیم.

با اعترافات ملیحه، شهرام و دوستش کریم نیز بازداشت شدند و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کردند.

با اعترافات متهمان، گزارش پلیس و پزشکی قانونی و تکمیل تحقیقات برای شهرام به اتهام مباشرت در قتل عمده، برای کریم به اتهام مشارکت در قتل و برای ملیحه به اتهام معاونت در قتل، کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه دادگاه مادر مقتول به عنوان اولیای دم درخواست اشد مجازات برای هر سه متهم را مطرح کرد. پس از آن متهمان یک به یک به جایگاه رفتند و با تکرار اظهارات‌شان در مراحل بازجویی اتهامات‌شان را پذیرفتند و از اولیای دم طلب بخشش کردند. پس از صحبت‌های متهمان و وکلای آنها قضات وارد شور شدند و شهرام متهم ردیف اول را به قصاص و کریم متهم ردیف دوم را به ۱۵ سال حبس تعزیری با احتساب ایام بازداشت و به منظور افزایش مجازات به استناد ماده ۱۹ قانون به دو سال اقامت اجباری در یک شهرستان دورافتاده محکوم کردند و ملیحه متهم ردیف سوم نیز به ۵ سال حبس تعزیری محکوم شد. اما با گذشت ۹ سال از این جنایت در حالی که شهرام همچنان در انتظار چوبه در قرار داشت، توانست سرانجام رضایت مادر مقتول را جلب و از قصاص رهایی پیدا کند. در حالی که مرد زندانی حدود ۹ سال را در حبس سپری کرده بود، در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران از جنبه عمومی جرم محاکمه شد. در این جلسه متهم ضمن ابراز

کشف پیکر محیطبان ملایری در «لشکر در»

گروه حوادث/ فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست نحوه جان باختن محیطبان ملایری را تشریح کرد.

سرهنگ جمشید محبت‌خانی، فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست با اعلام خبر کشف پیکر «یاسین یاری» محیطبان ۲۷ ساله ملایری به تشریح این حادثه پرداخت و گفت: این محیطبان همراه ۳ محیطبان دیگر در منطقه حفاظت شده لشگردر در حال گشت‌زنی بودند که در اثر سرخوردگی و سقوط به پرتگاه جان خود را از دست داد.

وی اظهار کرد: ارتباط «یاسین یاری» محیطبان ۲۷ ساله ملایری با مرکز و همکاران از ساعت ۱۷ پنجشنبه ۲۶ آبان‌ماه پس از سقوط در منطقه حفاظت شده لشگردر قطع شد و به همین دلیل عملیات جست‌وجو در اسرع وقت از سوی محیطبانان و نجاتگران جمعیت هلال احمر آغاز شد. محبت‌خانی از پیدا شدن پیکر این محیطبان در ساعت ۷:۳۰ صبح شنبه ۲۸ آبان‌ماه در منطقه حفاظت شده لشگردر خبر داد و اظهار کرد: به رغم جست‌وجو و تلاش مأموران یگان حفاظت اداره حفاظت محیط زیست استان، هلال احمر، آتش‌نشانی و نیروهای انتظامی و امنیتی و با وجود استفاده از سگ‌های زنده‌یاب، طی روزهای ۲۶ و ۲۷ آبان‌ماه، اثری از مرحوم محیطبان یاری پیدا نشد تا اینکه صبح شنبه ۲۸ آبان‌ماه یگان حفاظت اداره حفاظت محیط زیست استان و محیطبانان توانستند پیکر مرحوم را پیدا کرده و با کمک هلال احمر و آتش‌نشانی از دیواره‌های صخره‌ای به پایین منتقل کنند. برای پیدا کردن این محیطبان جوان، یگان حفاظت اداره حفاظت محیط زیست استان با حضور مدیرکل، یک تیم واکنش سریع جمعیت هلال احمر، تیم آنتیم ۲ با قلابه‌سگ و تیم امداد و نجات کوهستان ملایر و گروه‌های مردمی به صورت شبانه‌روزی طی دو روز اقدام به جست‌وجو در منطقه حفاظت شده کردند.

انتقال پیکر این محیطبان به پایین کوهستان حدود ۳ ساعت به طول انجامیده و از ابتدای روند جست‌وجو، فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست کشور نیز در محل حادثه حضور داشته است.

راز سقوط دختر تبریزی

گروه حوادث/ دادستان مرکز استان آذربایجان شریقی رضیات پرونده فوت دختر دانشجوی پزشکی در تبریز را تشریح کرد.

به گزارش میزان، بابک محبوب علیلو با اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی دادستانی آذربایجان شرقی در پرونده فوت آیلار حقی بیان کرد: به محض اطلاع از وقوع حادثه، دستورات ویژه‌ای برای بررسی علل و عوامل و همچنین مسببین احتمالی آن از سوی دادستانی عمومی و انقلاب تبریز صادر شد. ضابطان دادگستری، تحقیقات خود را آغاز کردند که در نهایت با استفاده از یافته‌های فنی و پلیسی توانستند سه نفر از افرادی را که به نوعی مرتبط با این حادثه بودند شناسایی و دستگیر کنند. علیلو بیان کرد: پس از دستگیری این سه نفر تحقیقات لازم از آنها صورت گرفت و در نهایت این افراد اعلام کردند که قبل از سقوط این خانم به کوه‌برداری ایجاد شده در مجاورت برج شهران، به همراه این خانم در منزل شخصی یکی از آنها حضور داشتند.

وی با بیان اینکه متوفی با این افراد هیچ نسبتی نداشته است، گفت: یکی از افراد دستگیر شده، خانم حقی را به قصد رساندن به منزلش سوار خودرو کرده و در نهایت او را نزدیکی برج شهران پیاده می‌کند. این خانم هنگام رد شدن از محل کوه‌برداری ایجاد شده پروژه برج شهران به داخل گودال می‌افتد.

این مقام ارشد قضایی ادامه داد: بعد از مدتی نگهبان پروژه متوجه می‌شود سرو صدمایی از داخل گودال به گوش می‌رسد و فردی به داخل گودال افتاده و ناله می‌کند. نگهبان ساختمان با اورژانس تماس می‌گیرد و آیلار حقی را به یکی از بیمارستان‌های تبریز منتقل می‌کنند.

با وجود تلاش‌هایی که کار پزشکی بیمارستان انجام دادند و ماساژهای خانم فوت می‌کند. در حال حاضر پرونده حادثه در مرحله تحقیقات است و دستگاه قضایی با سرعت و جدیت و براساس مقررات به این پرونده رسیدگی و تصمیم شایسته قانونی را اتخاذ خواهد کرد.

دادستان تبریز تأکید کرد: زمانی که مرحومه، از پژو ۲۰۶ فرد مذکور پیاده می‌شود، هم نگهبان او را مشاهده کرده است و هم دوربین مدار بسته برج شهران تصاویر را ضبط کرده است. بررسی فیلم دوربین‌های مداربسته نشان می‌دهد، این خانم زمانی که از خودرو خارج می‌شود تعادل ندارد و حتی به آینه‌خودرو برخورد می‌کند.

قاتل ۲ جوان بوکانی دستگیر شد

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی شهرستان بوکان از دستگیری عامل قتل دو جوان در این شهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی، سرهنگ حیدری در تشریح این خبر اظهار داشت: به‌دنبال وقوع یک فقره نزاع و درگیری بین چند جوان در روزهای گذشته که منجر به قتل «محمد حسن‌زاده» و مجروح شدن پسر دیگری در یکی از محلات این شهرستان شده بود، روز جمعه یکی دیگر از عوامل این نزاع و درگیری به‌نام «شهریار محمدی» که بشدت مجروح شده بود نیز فوت کرد.

بنابراین شناسایی قاتل این جوانان در دستور کار بود که با تلاش مأموران این فرد شناسایی شد.

فرمانده انتظامی بوکان، با اشاره به دستگیری قاتل در عملیات ضربتی پلیس، اظهار داشت: تلاش پلیس برای دستگیری سایر متهمان این پرونده همچنان ادامه دارد.

برخورد هواپیما با خودروی آتش‌نشانی



برخورد یک فروند هواپیما با خودروی آتش‌نشانی در فرودگاه پرو جان و آتش‌نشان را گرفت.

به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، مقامات فرودگاه لیما پایتخت پرو اعلام کردند: یک فروند هواپیما هنگام بلند شدن از باند فرودگاه با خودروی آتش‌نشانی برخورد کرد که بر اثر آن دو نیروی آتش‌نشان جان خود را از دست دادند.

این هواپیما مسافری ساعت ۱۵:۳۰ روز جمعه در فرودگاه بین‌المللی خورخه‌چاویز در لیما با خودروی آتش‌نشانی برخورد کرد. ویدیوی منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که هواپیما در حال حرکت در باند فرودگاه دچار حریق و متوقف شد. در این حادثه هیچ یک از مسافران و خدمه پرواز کشته نشدند، هر چند ۲ مسافر دچار مصدومیت شدند که وضعیت دو نفر از آنان وخیم گزارش شده است.

تصادف مرگبار موتور و پژو در جاده کاشان

پارس نیز پس از اقدام‌های درمانی اولیه توسط اورژانس به بیمارستان شهید بهشتی کاشان منتقل شدند. علی‌مکریان عضو شورای اسلامی شهر نوش‌آباد گفت: جاده فیض‌آباد یک جاده با عرض شش متر است که برای رفت و آمد به دشت‌های کشاورزی شمال نوش‌آباد ایجاد شده اما تردد تریلرها شرکت فولاد و صنایع واقع در این دشت، جان شهروندان را تهدید می‌کند و تاکنون اقدام مؤثری در خصوص تعریض این جاده یا جلوگیری از عبور خودروها انجام نشده است.

گروه حوادث/ برخورد یک موتورسیکلت با پژو پارس در جاده نوش‌آباد به فیض‌آباد ۲ کشته و ۳ مصدوم بر جا گذاشت. حسن ریاحی، رئیس مرکز اورژانس دانشگاه علوم پزشکی کاشان در این باره به ایسنا گفت: حادثه ساعت ۱۷:۵۵ غروب جمعه ۲۷ آبان رخ داد که منجر به کشته شدن دو نفر و مجروح شدن سه نفر شد. سرنشین‌های موتورسیکلت که دو نوجوان ۱۸ و ۱۹ ساله مهاجر افغانستانی بودند بر اثر شدت جراحات‌های وارد شده، جان خود را از دست دادند و سه سرنشین خودرو پژو

۴ کشته در برخورد پراید با پیل

گروه حوادث/ انحراف خودروی پراید در جاده میناب به بندرعباس و برخورد با پیل به مرگ ۴ سرنشین خودرو منجر شد. مرتضی مرادی پور، معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر درباره این حادثه گفت: ساعت ۱۵:۳۸ شنبه ۲۸ آبان‌ماه یک مورد حادثه تصادف به سامانه ۱۱۲ سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که در پی آن بلافاصله تیم‌های امدادی از نزدیک‌ترین پایگاه به محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه محل حادثه در محور میناب به بندرعباس در استان هرمزگان بود، گفت: بر اساس